
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 4 7  

на Столичния общински съвет 

 от 15.06.2023 година 

 

За приемане на годишен отчетен доклад за дейността на фондация 

„Асоциация за развитие на София“ за 2022 г., финансов отчет за дейността 

на организациите с нестопанска цел през 2022 г. на „Асоциация за 

развитие на София“, основни насоки и програма за дейността на 

Асоциацията за 2023г. и бюджет за 2023 г. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.25, ал.1, т.8, 9, 10 и 11 от 

Закона за юридическите лица с нестопанска цел, чл.6, ал.6.1. т.6.1.2 и 

чл.15, т.15.5 и 15.6 от Учредителния акт на фондация „Асоциация за 

развитие на София“ 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. На основание чл.15, т.5 от учредителния акт на Фондация 

„Асоциация за развитие на София“, приема годишния доклад на фондация 

„Асоциация за развитие на София" за 2022 г. (Приложение № 1).  

2. На основание чл.15, т.5 от учредителния акт на Фондация 

„Асоциация за развитие на София“ приема Финансов отчет за дейността на 

организациите с нестопанска цел през 2022 г. на фондация „Асоциация за 

развитие на София“ (Приложение № 2). 

3. На основание чл.15, т.6 от учредителния акт на Фондация 

„Асоциация за развитие на София“, приема основни насоки за дейността на 

фондация „Асоциация за развитие на София“ и годишен бюджет за 2023 г. 

(Приложение № 3А, 3Б и 3В). 

4. На основание чл.6, ал.6.1, т.6.1.2 от учредителния акт на Фондация 

„Асоциация за развитие на София“, възлага на кмета на Столична обшина 

да внесе по сметката на фондация „Асоциация за развитие на София“ за 

основна дейност сумата от 131 913 лв. (сто тридесет и една хиляди  

деветстотин и тринадесет лева) от бюджета на Столичен общински съвет 

за 2023 г., като 10 000 лв. (десет хиляди лева) от тях са планирани в 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



бюджета на направление „Дигитализация, иновации и икономическо 

развитие“.  

5. На основание чл.6, ал.6.1., т.6.1.2 от учредителния акт на 

Фондация „Асоциация за развитие на София“, възлага на кмета на 

Столична община да внесе по сметката на фондация „Асоциация за 

развитие на София" за дейности по кандидатурата на София за Европейска 

зелена столица сумата от 75 551 лв. (седемдесет и пет хиляди и петстотин 

петдесет и един лв.) от бюджета на Столична община за 2023 г.  

6. На основание чл.6, ал.6.1., т.6.1.2 от учредителния акт на 

Фондация „Асоциация за развитие на София“, възлага на кмета на 

Столична община да внесе по сметката на фондация „Асоциация за 

развитие на София“ административен бюджет на програма „Европа“                  

136 000 лв. (сто тридесет и шест хиляди лв.) от бюджета на програма 

„Европа“ за 2023 г. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.06.2023 г., Протокол № 78, точка 37 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ВК66-2444/2/08.06.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


